
Bolsas de Pie (Doy Pack con zip)

Ancho (X)
Fondo/Pie (Z)
Alto (Y)
Distancia entre ZIP y
apertura de la bolsa
Ancho sellado

mm
mm
mm
mm

mm

Las bolsas de piesonlas mássolicitadas, yaquetienen la geometría ideal para su
exposición en estanterías.
Se fabrican en diferentes materiales: PE transparente, PET metalizado,
complejos con una capa de aluminio, etc. Son especialmente interesantes las
combinaciones de Kraft con PE o con aluminio, que le confieren un aspecto más
tradicional y ecológico, conservando las ventajas de los otros materiales.
Se fabrican con o sin cierre zip para facilitar su reutilización.
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500
130
70

225
30 

5

750
160
80

270
35 

5

 1000  
180  
90  
290  
35 

5

 2000  
210  
110  
310  
40 

5

 3000  
250  
130  
335  
40 

5

 5000  
300  
160  
370  
40 

5

 7000  
300  
160  
440  
40 

5
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